РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 июня   2020  года                                                                                     № 21
п. Лачиново

Об отмене  постановления Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 20.06.2012г. № 30  «О   порядке  увольнения с муниципальной службы   в связи с утратой доверия»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]            1. Постановление Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 03.07.2012 г. № 25 «О порядке увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия» (в редакции постановления Администрации Лачиновского сельсовета от 23.09.2019г. № 47  «О внесении изменений в постановление Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района от 20.06.2012г. № 30  «Об утверждении  порядка  увольнения  в связи с утратой доверия») считать утратившим силу.
            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном  сайте  Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
Лачиновского сельсовета                                                                           С.В. Генералов